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BMW F900OR / F900OXR ’20
BMW F750 / F850 GS ’18

GUARDABARROS TRASERO / REAR MUDGUARD / HINTERRADABDECKUNG
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Accesorio verificado en la configuracion bdsica de la motocicleta. Para modelos con configuraciones extras de fabrica. No podemos asegurar su
compatibilidad, salvo consulta prévia. Declinamos cualquier eventual reclamacion.

Accessory verified in the basic configuration of the motorcycle. For models with extra factory settings. We cannot assure its compatibility, except for prior
consultation. We decline any eventual claim.

ID. | PIEZA / PART DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Guardabarros Rear mudguard 1 20419

2 Herraje Iron 1 SOPORT97-1-0097
3 Remache de plastico Plastic river 1

4 Tornillo M6x15 DIN1001 (NEGRO) | M6x15 DIN1001 screw (BLACK) 4 TORNI-17380-403
5 Tuercas enjaulada M6 M6 caged nut 1 TUERCAJFM6--319
6 Tapén plastico cabota M6 DIN1001 | M6 DIN1001 plastic cap 3 TAPON-------- 86
7 Silenblock de goma Silentblock rubber 3 SILENBGONE--064
8 Casquillo metalico Metallic spacer 3 CASQUI----- 0046
9 Arandela Nylon @8 M8 Nylon washer 1 ARNV00000000265
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REF 20419 INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MOUNTING INSTRUCTIONS FOR BMW F900R/F900XR ’'20
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Hi-Tech Parts

REF 20419 INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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1 g Par de apriete / Tightening torque

1 8 Nm (No requiere desmontaje / No disassembly required)
2. 19 Nm

3. 38Nm
4
5

. 28 Nm
. 100 Nm
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REF 20419 INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

MOUNTING INSTRUCTIONS FOR BMW F750/F850 GS '18
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